grossus, bonifantibus duo grossi.

2. (VI. Non. Oct.) Obiit Clara de Lutouia.

Obiit Georgius dictus fera.

1. VI. Anmerkung. Item in erastino Sti Remigii (Remi-

gius 1. October) obiit Clara de Lutovia et habet unam et me-

diam marcam, quae solvuntur de Molendino circa Rozvadovic.

1. VII. Item eodem de obiit Georgius, dictus Fera, pres-

byter, qui reposuit quatuor marcas.

3. (V. Non.) Obiit Henslinus dictus Raichel.

Archiv. Bd. LXV. II. Hälfte. 37
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1. IX. Anmerkung. Item in Vigilia sti Francisci obüt

Henzlinus dictus Reichel, civis Olomucensis, et habet unam

marcam, quam solvit Fridlinus frater suus, qui deposuit decem

marcas.

4. (IV. Non.) Obüt Barso canonicus Olomucensis.

Obüt Mathias canonicus.

Obüt Anna de Longa villa.

1. IX. Anmerkung. In die sancti Francisci (4. October)

Hanconi presbytero, qui habet duas et mediam marcam repo-

sitam per Laureutium notarium civitatis.

1. XI. Item eodeni die obüt magister Mathias canonicus

huius ecclesiae, qui habet unam marcam et solvitur per capel-

lanum sanctae Annae.

1. XII. Item eodem die obüt domina Anna de Longa Villa

et habet duas marcas, quas solvit Adam ibidem, donec depo-

nat viginti marcas.

Ist Barso der abgekürzte Käme für Bartholomäus, dann

erscheint ein Bartholomäus zu verschiedenen Jahren als

Canon. Olom.

5. (III. Non.) Obüt lohannes episcopus XIX. huius eccle-

sie, dictus Nali, anno domini MCCCXI. in ecclesia Olomucen

sepultus.

Obüt Guntczlinus vicarius.

lohannes et Nicolaus fratres, quorum memoria agitur

crastino Sti Francisci (man. sec. XV.).

1. X. Anmerkung. Item in die sancti Francisci (4. Octobe

obüt dominus lohannes, XIX. episcopus Olomucensis, qui habet

unam et mediam sexagenam, quae solvuntur de Dobromilic

per vicarium habentem domum penes omnes Sanctos, vicarüs

pro missis sex grossi.

1. VIII. Item in octava Sti Venceslai obüt Kuzlinus vica-

rius huius ecclesiae et habet quinque et mediam marcam et

octo grossos repositam.

1. XII. In octava sancti Venceslai fit memoria domini

Adae vicarii Olomucensis et matris suae Petrusae ac pare

tum suorum de decem marcis.

Johann V. regierte von 1302 bis 1311. Er ist der neu

zehnte in der Reihe der Olmützer Bischöfe. Er führte den

Beinamen Nali, wie der gleichzeitige Zusatz bezeigt. Icli selb»

]
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habe den Beinamen irrthümlich als Haly genommen. Das ,N'

ist ganz deutlich. (Gesch. Mährens VII. 264 und 265.)

6. (II. Nun.) Obiit Bawarus XIV. episcopus Olomucensis.